
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-12-18-009113-a
Дата формування звіту: 31 січня 2024

Найменування замовника: Державний університет "Житомирська політехніка "

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05407870

Місцезнаходження замовника: 10005, Україна, Житомирська область, Житомир,
ВУЛИЦЯ ЧУДНІВСЬКА, будинок 103

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Закупівля електричної енергії для навчальних
корпусів ДК 021:2015:09310000-5: Електрична
енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Закупівля електричної
енергії для навчальних
корпусів ДК
021:2015:09310000-5:
Електрична енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

370000 Кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Здійснення оплати відбувається після
фактичного споживання/отримання
товару у 100% розмірі на підставі
надісланого рахунку для оплати.
Обсяги споживання товару
підтверджуються складеним
Сторонами актом приймання-передачі
товару. Оплата рахунка
Постачальника за цим Договором має
бути здійснена Споживачем у строк
20 (двадцять) календарних днів з
моменту отримання рахунку
Споживачем. Вид закупівлі - відкриті
торги з особливостями - для
замовників, у тому числі
централізовані закупівельні
організації, здійснюють закупівлі
товарів і послуг (крім послуг з
поточного ремонту), вартість яких
становить або перевищує 100 тис.
гривень, послуг з поточного ремонту,
вартість яких становить або
перевищує 200 тис. гривень, робіт,
вартість яких становить або
перевищує 1,5 млн гривень, шляхом
застосування відкритих торгів у
порядку, визначеному цими
особливостями, та/або шляхом
використання електронного каталогу
для закупівлі товару відповідно до
порядку, встановленого постановою
Кабінету Міністрів України від 14
вересня 2020 р. № 822 “Про
затвердження Порядку формування та
використання електронного
каталогу”, з урахуванням положень,
визначених особливостями..
Застосовані критерії оцінки - єдиним
критерієм оцінки згідно даної
закупівлі є ціна (питома вага критерію
– 100%). Мова (мови), якою (якими)
повинні готуватися тендерні
пропозиції - під час проведення
процедури закупівлі усі документи, що
мають відношення до тендерної
пропозиції та складаються
безпосередньо учасником,
викладаються Українською мовою.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

18 грудня 2023 12:52

Кількість учасників закупівлі: 2



Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством
вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВ "ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД" 2 331 000,00 UAH з
ПДВ

2 331 000,00
UAH з ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття
тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані
ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей
В ході проведення торгів по предмету закупівлі Закупівля електричної енергії для
навчальних корпусів ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія, Закупівля:
UA-2023-12-18-009113-a a електронною системою закупівель було визначено
наступну найбільш економічну вигідну пропозицію учасника – ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД" Код ЄДРПОУ: 42827548.
26 грудня 2023р в ході перевірки тендерної пропозиції Учасника було виявлено
невідповідності в інформації та документах, що подані учасником процедури
закупівлі у тендерній пропозиції подання яких передбачалося тендерною
документацією, та було розміщено вимогу про усунення таких невідповідностей в
електронній системі закупівель.
Станом на 27 грудня 2023 року Учасник не виправив виявлені невідповідності,
шляхом завантаження через електрону систему закупівель уточнених або нових
документів, які вимагав Замовник, а саме:
На виконання додатку №1 до тендерної документації. Відповідно до пункту 1
(Наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного
(аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів) розділу 1 (Перелік
документів та інформації для підтвердження відповідності УЧАСНИКА
кваліфікаційним критеріям, визначеним у статті 16 Закону “Про публічні закупівлі”
з урахуванням пункту 48 Особливостей) Додатку №1 до тендерної документації, на
підтвердження досвіду виконання аналогічних за предметом закупівлі договорів
Учасник мав надати: - Довідку (складену у довільній формі за підписом
уповноваженої особи учасника та завірену печаткою (у разі її наявності)), що
містить інформацію про виконання не менше 2-х аналогічних договорів* виконаних в
повному обсязі в період з 2021р.-2023р., або у разі якщо учасник є новоствореним в
період 2023р. (що підтверджується витягом з ЄДРПОУ), він може надати інформацію
про не менше 2-х аналогічних договорів, які виконуються, але виконання такого
договору, на момент подання пропозиції, повинно складати не менше 50% від
загальної суми договору. Довідка має містити наступну інформацію: повну назву
Замовника та номер ЄДРПОУ, номер та дату договору, суму аналогічного договору,
стан виконання, контактна особа замовника та засоби зв’язку. - Копії аналогічних
договорів зазначених у вище вказаній довідці.
Учасник ТОВ "ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД", надав у складі пропозиції Договір № 999/22/13
від 28.11.2022 неповному обсязі, а саме: у поданій Додатковій угоді №4 від
09.08.2023 відсутній Додаток 5 (Технічна специфікація), даний додаток
передбачений відповідно до п .1.1. Додаткової угоди №4 від 09.08.2023 до Договору
№ 999/22/13 від 28.11.2022. Не надавши вище перераховані документи учасник не
виконав вимогу передбачену пунктом 1 (Наявність документально підтвердженого
досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору
(договорів) розділу 1 (Перелік документів та інформації для підтвердження
відповідності УЧАСНИКА кваліфікаційним критеріям, визначеним у статті 16 Закону
“Про публічні закупівлі” з урахуванням пункту 48 Особливостей) додатку №1 до
тендерної документації та не виконав вимогу замовника про усунення виявлених
невідповідностей в тендерній пропозиції Учасника.

УХВАЛИВ:

1. Відхилити тендерну пропозицію переможця процедури відкритих торгів з
особливостями ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗЕНЕРГО-
ТРЕЙД" Код ЄДРПОУ: 42827548, Закупівля : UA-2023-12-18-009113-a. у відповідності
до абзацу 4 підпункту 2 пункту 44 Постанови Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України
“Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».
2. Оприлюднити в електронній системі закупівель протягом одного дня з дня
ухвалення цього рішення інформацію про відхилення тендерної пропозиції
переможця з урахуванням статті 10 та частини 2 статті 31 Закону.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА
ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ"

2 499 085,08 UAH з
ПДВ

2 388 085,08
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні
закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

22.01.2024 10:57



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

31 січня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

2 388 085,08 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА
ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Україна

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 147-Т/17

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


